
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

  

                                      21.01.2019                   пгт. Рыбная Слобода                № 03пи 

 

О внесении изменений в состав трехсторонней 

комиссии по регулированию социально-трудовых 

отношений Рыбно-Слободского муниципального 

района, утвержденной постановлением 

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан от 

03.03.2014 №36пи 

 

В связи с кадровыми изменениями в структуре органов местного самоуправления 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых 

отношений Рыбно-Слободского муниципального района, утвержденной постановлением 

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики 

Татарстан от 03.03.2014 №36пи (далее – Комиссия), следующие изменения: 

1.1.) вывести из состава Комиссии: Хабибуллина Рашата Хабриевича, Гатиятова 

Делюса Харисовича, Чернову Наталью Петровну, Шелкову Светлану Александровну; 

1.2) ввести в состав Комиссии: 

Вафину Айгуль Камилевну – заместителя руководителя Исполнительного комитета 

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан по социальным 

вопросам, координатора Комиссии; 

Хакимуллина Айрата Альбертовича - начальника отдела территориального развития 

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики 

Татарстан; 

Рашитову Рахиму Габдулхановну – исполняющего обязанности начальника МКУ 

«Отдел социально-культурной сферы Исполнительного комитета Рыбно-Слободского 

муниципального района»; 

Гарифуллина Разифа Зайнаковича- начальника организационного отдела   

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района                                   

        2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района по 

социальным вопросам Вафину А.К.  

 

Руководитель                                                                                       Р.Л. Исланов 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден  

постановлением  

Исполнительного комитета 

Рыбно-Слободского муниципального 

района от 21.01.2019  № 03пи 

 

Состав 

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Рыбно-

Слободского муниципального района 

 

Вафина А. К.     заместитель руководителя Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района, координатор комиссии      

от Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района:    

                   

Хакимуллин А.А.      начальник отдела территориального развития Исполнительного 

комитета Рыбно-Слободского муниципального района                               

Гарифуллин Р.З. начальник организационного отдела   Исполнительного комитета 

Рыбно-Слободского муниципального района                                   

Керженцева Г.Ф.    директор ГБУ "Центр занятости населения  Рыбно-Слободского района" 

(по согласованию)                              

От представителей профсоюзов:                                             

Малакаева В.И.   председатель   координационного   совета    профсоюзных 

организаций Рыбно-Слободского муниципального района (по 

согласованию)    

Кузнецова Л.С.     председатель райкома  профсоюзов  работников  социально-культурной 

сферы  (по согласованию)                                          

Мандрейкин В.В.      председатель райкома  профсоюзов  работников  здравоохранения  (по 

согласованию)                               

От работодателей:                                                         

Рашитова Р.Г       исполняющий обязанности начальника МКУ «Отдел социально-

культурной сферы Исполнительного комитета Рыбно-Слободского 

муниципального района»                                          

Китаев М.Р.      главный врач ГАУЗ «Рыбно-Слободская ЦРБ» (по согласованию);  

Салахиев Н.Ю. директор МБОУ «Кутлу-Букашская СОШ», председатель Совета 

директоров общеобразовательных учреждений Рыбно-Слободского 

муниципального района (по согласованию)              

 
 

 


